Matsedill

Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur
10.jan. 11.jan 12.jan. 13.jan. 14 jan.
Eggjafiskur med kart6flum Blomkalssupa med Ofnbakadur fiskur med | Snitsel med gratin kart.og
Hakk og spagetty. ) : ) : . ,
og sosu. heimabdkudu braudi. grenmeti . sOsu.
Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur
17.jan. 18.jan. 19.jan. 20.jan. 21.jan.

Kjot og karry.

Orlyfiskur med hrisgriénum
og sursaetri sosu.

Skipulagsdagur.

Sodinn fiskur med rugbraudi
og kartoflum.

Pita med graenmeti.

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

24.jan.

25.jan.

26.jan.

27.jan.

28.jan

Gullas med kart6flu mus.

Fiskibollur med
hrisgrionum og karry sosu.

Grjénsgrautur med
lifrapylsu.

Plokkfiskur med rugbraudi.

Piri,Piri kjuklingur med
fronskum kartoflum.

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

31.jan.

1.feb.

2.feb.

3.feb.

4 feb.

Kjotbollur med kartoflum
Og lauksosu.

Steiktur fiskur med
kartoflum og sdsu.

Pulsupasta med braudi.

Sodinn fiskur med
ragbraudi.

Hamborgarar og franskar
kart.




